
závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 17.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 14 116061 ŠMOLDAS Michal 98 2 Litovel 11:31,50 00:00,00 11:31,50 60

2. 1/ V 40 59022 LACINA Richard 67 Semily 12:32,80 00:00,00 12:32,80 53

3. 2/ ZS 12 116062 KUČA Jakub 98 3 Litovel 12:38,60 00:00,00 12:38,60 47

4. 2/ V 39 59002 BURIÁNEK Karel 65 Semily 12:49,90 00:00,00 12:49,90 42

5. 3/ ZS 36 119105 NOVOTNÝ Jan 98 3 Olomouc 12:53,50 00:00,00 12:53,50 38

6. 4/ ZS 13 24006 KLÍMA Jan 98 3 Č.Kruml. 13:03,30 00:00,00 13:03,30 34

7. 5/ ZS 10 24015 SKOŘEPA Vojtěch 99 Č.Kruml. 13:23,10 00:00,00 13:23,10 31

8. 6/ ZS 5 116076 JUREČKA Filip 98 3 Litovel 13:46,10 00:00,00 13:46,10 28

9. 7/ ZS 38 132007 KAMINSKÝ Jan 99 3 Val.Mez. 14:17,50 00:00,00 14:17,50 25

10. 1/ ZM 37 119097 NOVOTNÝ Petr 00 Olomouc 15:04,20 00:00,00 15:04,20 22

11. 2/ ZM 35 57081 ŽEŇKA Martin 00 Pardub. 17:27,00 00:00,00 17:27,00 20

12. 3/ ZM 34 57080 ŽEŇKA Ondra 00 Pardub. 17:31,30 00:00,00 17:31,30 18



závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 17.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 57 103007 SATKOVÁ Martina 98 2 KK Brno 10:33,20 00:00,00 10:33,20 60

2. 2/ ZS 45 119090 HRICOVÁ Klára 99 2 Olomouc 11:20,20 00:00,00 11:20,20 53

3. 3/ ZS 55 24017 PALOUDOVÁ Anežka 99 2 Č.Kruml. 11:27,70 00:00,00 11:27,70 47

4. 4/ ZS 78 132034 BAYEROVÁ Barbora 98 2 Val.Mez. 11:35,20 00:00,00 11:35,20 42

5. 1/ ZM 44 103016 SATKOVÁ Gabriela 01 3 KK Brno 12:03,70 00:00,00 12:03,70 38

6. 5/ ZS 46 119070 FIALOVÁ Veronika 98 2 Olomouc 12:17,60 00:00,00 12:17,60 34

7. 6/ ZS 48 119096 SOUČKOVÁ Karolína 99 2 Olomouc 12:36,10 00:00,00 12:36,10 31

8. 2/ ZM 74 66009 VRBOVÁ Alexandra 00 3 Horš.Týn 12:39,20 00:00,00 12:39,20 28

9. 7/ ZS 47 103002 NĚMCOVÁ Anna 98 2 KK Brno 12:57,50 00:00,00 12:57,50 25

10. 8/ ZS 76 132044 KAMINSKÁ Barbora 98 3 Val.Mez. 13:08,40 00:00,00 13:08,40 22

11. 3/ ZM 66 133067 MOTYČKOVÁ Sára 01 SKVeselí 13:16,80 00:00,00 13:16,80 20

12. 4/ ZM 73 112036 SMETÁNKOVÁ Klára 00 3 Kroměříž 13:22,50 00:00,00 13:22,50 18

13. 9/ ZS 75 119078 POMAJBÍKOVÁ Kristýna 99 3 Olomouc 13:24,20 00:00,00 13:24,20 16

14. 5/ ZM 71 30043 VAŇKOVÁ Klára 01 3 VS Tábor 13:45,90 00:00,00 13:45,90 14

15. 6/ ZM 41 103024 NĚMCOVÁ  Marie 00 KK Brno 13:56,40 00:00,00 13:56,40 12

16. 7/ ZM 70 24034 PALOUDOVÁ Karolína 00 3 Č.Kruml. 14:07,30 00:00,00 14:07,30 10

17. 10/ ZS 64 119158 HRICOVÁ Adéla 99 Olomouc 14:33,00 00:00,00 14:33,00 9

18. 8/ ZM 72 132024 BAYEROVÁ Markéta 00 Val.Mez. 15:13,20 00:00,00 15:13,20 8

19. 11/ ZS 81 59023 LACINOVÁ Karolína 99 Semily 15:53,40 00:00,00 15:53,40 7

20. 12/ ZS 65 50005 JIRÁSKOVÁ Kristýna 99 Štětí 16:21,40 00:00,00 16:21,40 6

21. 9/ ZM 68 57027 VALENTÝNA Kurková 00 Pardub. 16:34,50 00:00,00 16:34,50 5

22. 13/ ZS 67 50004 LÍPOVÁ  Klára 99 Štětí 17:22,10 00:00,00 17:22,10 4

 ZS 77 132054 HUŇKOVÁ Nikola 98 3 Val.Mez. DNS 00:00,00 00:00,00



závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C2M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 17.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZM 97 3 Dukla B. 12:30,20 00:00,00 12:30,20 60

2. 1/ ZS 94 3 Val.Mez. 13:56,50 00:00,00 13:56,50 53

3. 2/ ZS 95 3 Val.Mez. 14:05,60 00:00,00 14:05,60 47

4. 3/ ZS 91 Č.Kruml. 14:15,90 00:00,00 14:15,90 42

5. 4/ ZS 96 3 14:16,00 00:00,00 14:16,00 38

6. 2/ ZM 93 Val.Mez. 14:17,70 00:00,00 14:17,70 34

7. 3/ ZM 92 Val.Mez. 17:30,00 00:00,00 17:30,00 31
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závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 17.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 74 12062 ZAPLETAL Vojtěch 98 2 Dukla B. 10:38,90 00:00,00 10:38,90 75

2. 2/ ZS 14 119117 CHALOUPKA Václav 98 2 Olomouc 10:48,40 00:00,00 10:48,40 68

3. 3/ ZS 12 133036 MOTYČKA Marek 98 2 SKVeselí 11:13,60 00:00,00 11:13,60 62

4. 1/ ZM 72 12061 ZAPLETAL Mikuláš 00 3 Dukla B. 11:26,60 00:00,00 11:26,60 57

5. 4/ ZS 71 1056 KOUBÍK Ondřej 99 2 Boh.Pha 11:27,90 00:00,00 11:27,90 53

6. 5/ ZS 15 119028 MATÉ Zdeněk 98 3 Olomouc 12:07,50 00:00,00 12:07,50 49

7. 6/ ZS 70 12053 VENC  Alexandr 99 3 Dukla B. 12:36,00 00:00,00 12:36,00 46

8. 2/ ZM 69 63058 ŠVAGR Rostislav 00 3 Týniště 12:58,90 00:00,00 12:58,90 43

9. 7/ ZS 56 61014 PAVLÍK Pavel 98 3 Třebech. 13:05,30 00:00,00 13:05,30 40

10. 8/ ZS 66 112033 KONEČNÝ Tadeáš 99 Kroměříž 13:18,90 00:00,00 13:18,90 37

11. 9/ ZS 57 119122 VRUBLOVSKÝ Jan 99 3 Olomouc 13:20,00 00:00,00 13:20,00 35

12. 10/ ZS 63 112031 ŠILHÁNEK Miroslav 98 3 Kroměříž 13:27,30 00:00,00 13:27,30 33

13. 11/ ZS 58 50003 BAREŠ Antonín 98 3 Štětí 13:34,20 00:00,00 13:34,20 31

14. 12/ ZS 48 61017 KLIŠČ Zdeněk 99 Třebech. 13:38,20 00:00,00 13:38,20 29

15. 13/ ZS 3 116078 PAPULA Martin 99 Litovel 13:41,00 00:00,00 13:41,00 27

16. 14/ ZS 61 1062 HRDÝ  Otakar 99 Boh.Pha 13:51,70 00:00,00 13:51,70 25

17. 3/ ZM 60 133035 CHABIČA Pavel 01 SKVeselí 14:11,20 00:00,00 14:11,20 23

18. 4/ ZM 51 133065 PEŠEK Tibor 00 SKVeselí 14:32,80 00:00,00 14:32,80 21

19. 5/ ZM 65 64002 HRNČÍŘ Jakub 01 Vys.Mýto 14:33,70 00:00,00 14:33,70 19

20. 6/ ZM 62 64003 HRNČÍŘ Vojtěch 01 Vys.Mýto 14:43,10 00:00,00 14:43,10 17

21. 7/ ZM 54 57018 ZEMEN Tomáš 01 Pardub. 15:40,00 00:00,00 15:40,00 15

22. 8/ ZM 67 64042 VENIGER Jan 00 Vys.Mýto 15:51,80 00:00,00 15:51,80 14

23. 15/ ZS 53 57005 RUFFER Jakub 99 Pardub. 16:16,00 00:00,00 16:16,00 13

24. 16/ ZS 4 116083 SUŠEŇ Daniel 99 Litovel 17:34,90 00:00,00 17:34,90 12

25. 17/ ZS 50 119114 KOJECKÝ Marek 98 Olomouc 17:50,40 00:00,00 17:50,40 11

 ZS 68 12056 ŠTERCL Vít 99 3 Dukla B. DNS 00:00,00 00:00,00

 ZM 64 119018 FIALA Jakub 01 Olomouc DNS 00:00,00 00:00,00

 ZS 59 63054 ŠIMKO Jakub 98 3 Týniště DNS 00:00,00 00:00,00

 ZS 55 119114 KOJECKÝ Marek 98 Olomouc DNS 00:00,00 00:00,00

 ZS 52 50007 ŠČUKA Jan 99 Štětí DNS 00:00,00 00:00,00



závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1Z VÝSLEDKOVÁ LISTINA 17.6.2012

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ ZS 87 103007 SATKOVÁ Martina 98 2 KK Brno 12:23,40 00:00,00 12:23,40 60

2. 2/ ZS 86 24017 PALOUDOVÁ Anežka 99 Č.Kruml. 13:35,10 00:00,00 13:35,10 53

3. 3/ ZS 94 132054 HUŇKOVÁ Nikola 98 3 Val.Mez. 14:03,50 00:00,00 14:03,50 47

4. 1/ ZM 92 66009 VRBOVÁ Alexandra 00 Horš.Týn 15:44,00 00:00,00 15:44,00 42

5. 2/ ZM 91 132024 BAYEROVÁ Markéta 00 Val.Mez. 16:50,50 00:00,00 16:50,50 38

 ZS 95 132034 BAYEROVÁ Barbora 98 3 Val.Mez. DNS 00:00,00 00:00,00

 ZS 93 132044 KAMINSKÁ Barbora 98 3 Val.Mez. DNS 00:00,00 00:00,00



závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1M STARTOVNÍ LISTINA   čísla modrá dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
5 116076 JUREČKA Filip 98 ZS 3 Litovel mčrd, čpž

10 24015 SKOŘEPA Vojtěch 99 ZS Č.Kruml. mčrd, čpž

12 116062 KUČA Jakub 98 ZS 3 Litovel mčrd, čpž

13 24006 KLÍMA Jan 98 ZS 3 Č.Kruml. mčrd, čpž

14 116061 ŠMOLDAS Michal 98 ZS 2 Litovel mčrd, čpž

34 57080 ŽEŇKA Ondra 00 ZM Pardub. čpž

35 57081 ŽEŇKA Martin 00 ZM Pardub. čpž

36 119105 NOVOTNÝ Jan 98 ZS 3 Olomouc mčrd, čpž

37 119097 NOVOTNÝ Petr 00 ZM Olomouc čpž

38 132007 KAMINSKÝ Jan 99 ZS 3 Val.Mez. čpž

39 59002 BURIÁNEK Karel 65 V Semily mčrv

40 59022 LACINA Richard 67 V Semily mčrv

   9  
   9  
   9  
   9  
   9  
   9  
   9  
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   9  
   9  
   9  
   9  
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   9  



závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1Z STARTOVNÍ LISTINA   čísla modrá dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
41 103024 NĚMCOVÁ  Marie 00 ZM KK Brno mčrd, čpž

44 103016 SATKOVÁ Gabriela 01 ZM 3 KK Brno mčrd, čpž

45 119090 HRICOVÁ Klára 99 ZS 2 Olomouc mčrd, čpž

46 119070 FIALOVÁ Veronika 98 ZS 2 Olomouc mčrd, čpž

47 103002 NĚMCOVÁ Anna 98 ZS 2 KK Brno mčrd, čpž

48 119096 SOUČKOVÁ Karolína 99 ZS 2 Olomouc mčrd, čpž

55 24017 PALOUDOVÁ Anežka 99 ZS 2 Č.Kruml. mčrd, čpž

57 103007 SATKOVÁ Martina 98 ZS 2 KK Brno mčrd, čpž

64 119158 HRICOVÁ Adéla 99 ZS Olomouc čpž

65 50005 JIRÁSKOVÁ Kristýna 99 ZS Štětí čpž

66 133067 MOTYČKOVÁ Sára 01 ZM SKVeselí čpž

67 50004 LÍPOVÁ  Klára 99 ZS Štětí čpž

68 57027 VALENTÝNA Kurková 00 ZM Pardub. čpž

70 24034 PALOUDOVÁ Karolína 00 ZM 3 Č.Kruml. čpž

71 30043 VAŇKOVÁ Klára 01 ZM 3 VS Tábor čpž

72 132024 BAYEROVÁ Markéta 00 ZM Val.Mez. čpž

73 112036 SMETÁNKOVÁ Klára 00 ZM 3 Kroměříž čpž

74 66009 VRBOVÁ Alexandra 00 ZM 3 Horš.Týn čpž

75 119078 POMAJBÍKOVÁ Kristýna 99 ZS 3 Olomouc čpž

76 132044 KAMINSKÁ Barbora 98 ZS 3 Val.Mez. čpž

77 132054 HUŇKOVÁ Nikola 98 ZS 3 Val.Mez. čpž

78 132034 BAYEROVÁ Barbora 98 ZS 2 Val.Mez. mčrd, čpž

81 59023 LACINOVÁ Karolína 99 ZS Semily čpž

   9  
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závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C2M STARTOVNÍ LISTINA   čísla zelená dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka

91 ZS Č.Kruml. čpž

92 ZM Val.Mez. čpž

93 ZM Val.Mez. čpž

94 ZS 3 Val.Mez. čpž

95 ZS 3 Val.Mez. čpž

96 ZS 3 čpž

97 ZM 3 Dukla B. čpž, jen NE

   9  

   9  

   9  

   9  

   9  
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závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1M STARTOVNÍ LISTINA   čísla zelená dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
3 116078 PAPULA Martin 99 ZS Litovel mčrd, čpž

4 116083 SUŠEŇ Daniel 99 ZS Litovel mčrd, čpž

12 133036 MOTYČKA Marek 98 ZS 2 SKVeselí mčrd, čpž

14 119117 CHALOUPKA Václav 98 ZS 2 Olomouc mčrd, čpž

15 119028 MATÉ Zdeněk 98 ZS 3 Olomouc mčrd, čpž

48 61017 KLIŠČ Zdeněk 99 ZS Třebech. čpz

50 119114 KOJECKÝ Marek 98 ZS Olomouc čpž

51 133065 PEŠEK Tibor 00 ZM SKVeselí čpž

52 50007 ŠČUKA Jan 99 ZS Štětí čpž

53 57005 RUFFER Jakub 99 ZS Pardub. čpž

54 57018 ZEMEN Tomáš 01 ZM Pardub. čpž

55 119114 KOJECKÝ Marek 98 ZS Olomouc čpž

56 61014 PAVLÍK Pavel 98 ZS 3 Třebech. čpž

57 119122 VRUBLOVSKÝ Jan 99 ZS 3 Olomouc čpž

58 50003 BAREŠ Antonín 98 ZS 3 Štětí čpž

59 63054 ŠIMKO Jakub 98 ZS 3 Týniště čpž

60 133035 CHABIČA Pavel 01 ZM SKVeselí čpž

61 1062 HRDÝ  Otakar 99 ZS Boh.Pha čpž

62 64003 HRNČÍŘ Vojtěch 01 ZM Vys.Mýto čpž

63 112031 ŠILHÁNEK Miroslav 98 ZS 3 Kroměříž čpž

64 119018 FIALA Jakub 01 ZM Olomouc čpž

65 64002 HRNČÍŘ Jakub 01 ZM Vys.Mýto čpž

66 112033 KONEČNÝ Tadeáš 99 ZS Kroměříž čpž

67 64042 VENIGER Jan 00 ZM Vys.Mýto čpž

68 12056 ŠTERCL Vít 99 ZS 3 Dukla B. čpž

69 63058 ŠVAGR Rostislav 00 ZM 3 Týniště čpž

70 12053 VENC  Alexandr 99 ZS 3 Dukla B. čpž

71 1056 KOUBÍK Ondřej 99 ZS 2 Boh.Pha čpž

72 12061 ZAPLETAL Mikuláš 00 ZM 3 Dukla B. čpž

74 12062 ZAPLETAL Vojtěch 98 ZS 2 Dukla B. čpž
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závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

K1M STARTOVNÍ LISTINA   čísla zelená dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
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závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C1Z STARTOVNÍ LISTINA   čísla modrá dres 17.6.2012

stč rgc jméno nar. vk vt oddíl 1. jízda poznámka
86 24017 PALOUDOVÁ Anežka 99 ZS Č.Kruml. 12:04:00 mčrd, čpž

87 103007 SATKOVÁ Martina 98 ZS 2 KK Brno 12:04:30 mčrd, čpž

91 132024 BAYEROVÁ Markéta 00 ZM Val.Mez. 12:05:00 čpž

92 66009 VRBOVÁ Alexandra 00 ZM Horš.Týn 12:05:30 čpž

93 132044 KAMINSKÁ Barbora 98 ZS 3 Val.Mez. 12:06:00 čpž

94 132054 HUŇKOVÁ Nikola 98 ZS 3 Val.Mez. 12:06:30 čpž

95 132034 BAYEROVÁ Barbora 98 ZS 3 Val.Mez. 12:07:00 mčrd, čpž



závod č. 73 / 4.ČP žáku ve sjezdu, Vysoké Mýto

pořadatel: SKK Vysoké Mýto zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.3 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

C2Z STARTOVNÍ LISTINA 17.6.2012
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